[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Moção nº           / 2012.

Ao Presidente
ADEMAR SANTANA

Câmara de Vereadores

Canela – RS

Os vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 151, XXI do RI, apresentam o seguinte requerimento, que seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR à família do Senhor VALMOR FAES, falecido no último dia 12 de outubro de 2012 aos 64 anos.
Bancada do PDT em 19 de outubro de 2012.

Noeli Stopassola Soares

Ademar Santana
Vereadora líder– PDT

Vereador – PSD
Eno Weber

             Luciano Nascimento Melo
Vereador – PMDB

Vereador – PMDB
Élcio Luiz Angeli

Fernando Rosa Valle

Vereador – PP

            Vereador – PP

Feliciano Foss

             Alberi Dias

Vereador – PP

             Vereador – PPS
Helena Schlieper
Vereador - PMDB

Esta moção deverá ser encaminhada para:
Av. Tio Elias, 310-Bairro Leodoro de Azevedo
CANELA/RS
[image: image1.jpg]